PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số …../2023/QĐ-UBND ngày … tháng … năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam)
Mẫu CV01
	………….(1)…………….
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /

V/v đề nghị cấp văn bản cho phép sử dụng thẻ ABTC
	(2) , ngày……tháng…..năm…..

Kính gửi:………..(3)………………

Căn cứ Quyết định số ……/2023/QĐ-TTg  ngày…..tháng …..năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ quy định về trình tự, thủ tục, thẩm quyền, cấp và quản lý thẻ đi lại doanh nhân APEC;

Căn cứ Quyết định số ……/2023/QĐ-UBND ngày….tháng….năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy chế về xét, cho phép sử dụng thẻ đi lại của Doanh nhân APEC thuộc tỉnh Hà Nam.
…..…(1)…… trân trọng đề nghị ………(3)…….… xem xét cho phép người có tên sau của ……..…(1)………… được cấp và sử dụng thẻ ABTC, cụ thể:

1. Thông tin về (1)

- Tên (1)

- Giấy chứng nhận Đăng ký doanh nghiệp/Đăng ký hoạt động chi nhánh/Đăng ký đầu tư số: …………; cấp ngày ………..; cấp lại lần thứ ……., ngày…..……

- Lĩnh vực hoạt động:

- Người đại diện theo pháp luật: Họ và tên, chức vụ.

- Địa chỉ trụ sở chính:

2. Thông tin về người đề nghị cấp văn bản cho phép sử dụng thẻ ABTC:

- Họ và tên:

- Ngày tháng năm sinh:

- Chức vụ:

- Số hộ chiếu, ngày hết hạn.

……..(1)……… cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực các thông tin kê khai và văn bản, tài liệu hồ sơ nộp kèm theo công văn này.

Trường hợp được sự chấp thuận của cơ quan có thẩm quyền, ……..(1)……… và nhân sự đề nghị cấp văn bản cho phép sử dụng thẻ ABTC cam kết quản lý và sử dụng thẻ ABTC theo đúng quy định của pháp luật; hàng năm thực hiện báo cáo định kỳ về …….(3)............. theo quy định.

3. …….(1)…….. cử ……….(4)………, là ……..(5)………… nộp hồ sơ.

Điện thoại liên hệ:

Xin trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ……
	LÃNH ĐẠO ……..(1).……
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp đề nghị cấp văn bản cho phép sử dụng thẻ ABTC.

(2) Địa danh nơi làm công văn.

(3) Tên cơ quan chuyên môn của cấp có thẩm quyền có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp văn bản cho phép sử dụng thẻ ABTC.

(4) Họ và tên người đi nộp hồ sơ.

(5) Nêu rõ là cán bộ/công chức/viên chức/nhân viên của cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp.

Mẫu CV03
	………….(1)…………….
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /
	…...(2)……..., ngày……tháng…..năm…..

PHIẾU YÊU CẦU BỔ SUNG, HOÀN THIỆN HỒ SƠ

Hồ sơ của:…………………………………………………………………………
Nội dung yêu cầu giải quyết: …………………………………………………….
Địa chỉ: …………………………………………………………………………..
Số điện thoại……………………………Email: …………………………………

Yêu cầu hoàn thiện hồ sơ gồm những nội dung sau:

1…………………………………………………………………………………..
2…………………………………………………………………………………..
3…………………………………………………………………………………..
4…………………………………………………………………………………..
5…………………………………………………………………………………..
Lý do …………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………….
Trong quá trình hoàn thiện hồ sơ nếu có vướng mắc, Ông/Bà liên hệ với ………………..……… số điện thoại ……………………… để được hướng dẫn.

	NGƯỜI HƯỚNG DẪN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Cơ quan, tổ chức có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ.

(2) Địa danh nơi làm công văn.

Mẫu BC01
	………….(1)………
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /BC
	…...(2)……..., ngày……tháng…..năm…..

BÁO CÁO TÌNH HÌNH SỬ DỤNG THẺ ABTC

Năm …….

Kính gửi:………(3)………..

	STT
	Họ và tên người sử dụng thẻ
	Chức vụ
	Ngày sinh
	Quốc gia đến
	Ngày đến
	Ngày đi
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ……
	LÃNH ĐẠO ……..(1).……
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp đề nghị cấp văn bản cho phép sử dụng thẻ ABTC.

(2) Địa danh nơi làm công văn.

(3) Tên cơ quan chuyên môn của cấp có thẩm quyền có trách nhiệm tiếp nhận báo cáo.